КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.06.2017 г.

                           с.Подсопки                                          № 25-5/61

О постановке на учёт бесхозяйного

недвижимого имущества

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2003г. № 580 «Об утверждении положения о принятии на учёт бесхозяйных недвижимых вещей», Подсопочный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Поставить на учёт в Межмуниципальный Большемуртинский отдел Росреестра по Красноярскому краю, объекты недвижимого имущества,  расположенные по адресам:

-  Красноярский край, Сухобузимский район, с. Подсопки, ул. Роща, 13, строение 1

-  Красноярский край, Сухобузимский район, с. Подсопки, ул. Роща, 13, строение 2

-  Красноярский край, Сухобузимский район, с. Подсопки, ул. Роща, 13, строение 3

-  Красноярский край, Сухобузимский район, с. Подсопки, ул. Роща, 13, строение 4

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации газете «Сельская жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель

           Глава

сельского

           Подсопочного
Совета депутатов

      А.И. Федоров    сельсовета

           Е.В.Пирогова